
 
 
Ahoj cestovatelé! 

Než spolu prošlapeme podrážky a dobudeme svět, je nutné vydr
Zabavíme se? 
• Proklepnete si svoje znalosti či neznalosti
• Považte: Potěšíte pí učitelku (nebudete 
• Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov?
• Rodičové to pravděpodobně neocení a spolužáci jakbysmet
Podtrženo sečteno. Berte to jako zábavu nebo 
__________________________________________________________________________________________

1. Zapamatovali jste si rozlohu a počet obyvatel Polska? Tak schválně:

 
2. Kdopak je současným prezidentem Polska?

 
 
3. Napište alespoň 3 šlechtické rody, které v Polsku vládly?
 
 
4. Kdo nechal postavit kostel Nanebevzetí Panny Marie na Starém Brně? Eliška...a jak dál? 

 
5. Určitě si vzpomenete na 4 polské osobnosti. Tak 
 
 
6. A co takhle jméno prvního polského krále (nápověda: syn Doubravky a Měška I). Fakt těžký, 
co? 
 
 
7. Lžící byste jedli žurek nebo bigoš? Ochutnali by jste je, nebo raději ne? 
 
 
8. Ve kterých letech trvala II. světová válka? To víte všichni na 100%
 
 
9. Jak se posunulo Polsko na mapě po druhé světové válce?
 
 
10.  Co nachytat spolužáky na švestkách? Vymysli a pověz jim hádanku či otázku spojenou s

Polskem. Můžeš přidat i sázku   . 
 
 
11. Povíš nám, co se ti na tomto cestovatelské zážitku líbilo a co ne? Je to pro nás cenná rada do 
budoucna. 
 
________________________________________________________________________________________

Děkujeme, že jste jeli s námi. Jste… jak jinak 
Užívejte toulavé boty, jak uznáte za vhodné. A pokud se rozhodnete 
Jsme tu pro vás. 
 

Cestovní kancelář Zájezd, s.r.o. | Slunná 10, 664 51 Šlapanice
info@ck-zajezd.cz | www.ck-zajezd.cz | + 420 777 197 768

ICO 058 81 

Než spolu prošlapeme podrážky a dobudeme svět, je nutné vydržet to úmornou cestu autobusem 

Proklepnete si svoje znalosti či neznalosti 
nebudete hlučet, mručet, fňukat, ale světe div se: Budete si lámat hlavičky

Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov?
Rodičové to pravděpodobně neocení a spolužáci jakbysmet 

Berte to jako zábavu nebo v tichosti odmítněte. 
__________________________________________________________________________________________

Zapamatovali jste si rozlohu a počet obyvatel Polska? Tak schválně: 

ezidentem Polska? 

Napište alespoň 3 šlechtické rody, které v Polsku vládly? (Kdo uhodne i toto je borec.)

Kdo nechal postavit kostel Nanebevzetí Panny Marie na Starém Brně? Eliška...a jak dál? 

Určitě si vzpomenete na 4 polské osobnosti. Tak šup: 

A co takhle jméno prvního polského krále (nápověda: syn Doubravky a Měška I). Fakt těžký, 

Lžící byste jedli žurek nebo bigoš? Ochutnali by jste je, nebo raději ne?  

Ve kterých letech trvala II. světová válka? To víte všichni na 100%. Takže:

Jak se posunulo Polsko na mapě po druhé světové válce? 

Co nachytat spolužáky na švestkách? Vymysli a pověz jim hádanku či otázku spojenou s

. Schválně, kdo vymyslí naprostý hlavolam? 

se ti na tomto cestovatelské zážitku líbilo a co ne? Je to pro nás cenná rada do 

________________________________________________________________________________________

Jste… jak jinak – výborní.  
Užívejte toulavé boty, jak uznáte za vhodné. A pokud se rozhodnete vyrazit křížem krážem Evropou...

 
 

Cestovní kancelář Zájezd, s.r.o. | Slunná 10, 664 51 Šlapanice 
zajezd.cz | + 420 777 197 768 

ICO 058 81 897, DIC CZ 058 81 897 

žet to úmornou cestu autobusem  

učet, fňukat, ale světe div se: Budete si lámat hlavičky) 
Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov? 

__________________________________________________________________________________________ 

(Kdo uhodne i toto je borec.) 

Kdo nechal postavit kostel Nanebevzetí Panny Marie na Starém Brně? Eliška...a jak dál?  

A co takhle jméno prvního polského krále (nápověda: syn Doubravky a Měška I). Fakt těžký, 

 

. Takže: 

Co nachytat spolužáky na švestkách? Vymysli a pověz jim hádanku či otázku spojenou s 

 

se ti na tomto cestovatelské zážitku líbilo a co ne? Je to pro nás cenná rada do 

________________________________________________________________________________________ 

vyrazit křížem krážem Evropou... 


